Charles de Sousy Ricketts

Geboren 1866 in Genf, gestorben 1931 in London. 1894 gründet er die Vale Press. Nach Schließung der Presse 1904, warf er die Schriftmatrizen in die Themse um einen weiteren Gebrauch der Schriften zu verhindern.

Avon Type	1902	Vale Press
gamus crebris potiunculis risum. Nec adhuc sciebat medio lauitiarum, quod aiunt, clivo laborare. Nam tis ad symphoniam mensis, tres albi sues in triclini sunt, capistris et tintinnabulis culti, quorum unum bim culator esse dicebat, alterum trimum, tertium vero Ego putabam, petauristarios intrasse, et porcos, sicut mos est, portenta aliqua facturos. Sed Trimalchio, e:		
Kings Fount	1903	Vale Press
Ubi est dialectica? ubi astronomia? pientiae consultissima via? Quis, in qua in templum, et votum fecit, si ad eloqui pervenisset? quis, si philosophiae fon- tiçisset? Ac ne bonam quidem vale- petunt: sed statim, antequam limen C tançant, aliud donum promittit, si pro divitem extulerit: aliis, si thesauru		
Vale Type	1896	Vale Press
modo nato flore honorabat. Interquose torum amantium vultus, tanquam in se exclamavi: Ergo amor etiam deos tangit in caelos suo non invenit quod eligeret, et turus in terris, nemini tamen injuriam fe- lam Nympha praedata imperasset amo- venturum ad interdictum Herculem cre-		

Literatur:

Ricketts, Charles: *A Bibliography of the Books issued by Hacon and Ricketts*, London 1904